

68	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей Котельная №4 (г. Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, 324/115)	2	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
69	Начальник цеха (участка)	2	-	3.1	2	2	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
70	Мастер	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
71	Мастер (службы)	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
72	Начальник смены	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
73	Оператор котельной	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
74	Оператор котельной	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
75	Машинист (котелгар) котельной	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
76	Машинист (котелгар) котельной	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
77	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
78	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
79	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
80	Машинист топливоподачи	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
81	Машинист топливоподачи	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
82	Бункеровщик	2	-	3.2	3.1	2	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
83	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
84	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
85	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
86	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
87	Аппаратчик химводоочистки	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
88	Аппаратчик химводоочистки	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
89	Аппаратчик химводоочистки	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
90	Уборщик производственных помещений	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
91	Машинист оборудования распределительных нефтебаз	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
92	Машинист насосных установок	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
93	Машинист насосных установок	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
94	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

95	Сторож Склад топлива - Котельная №4 (г. Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, 324/121)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Заведующий складом Ремонтный участок котель- ной №4 (г. Дальнегорск, пр-кт 50 лет Октября, 324/118)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Механик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Электросварщик	3.3	-	2	3.1	2	-	2	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Огнеупорщик	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да
100	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	2	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Слесарь по ремонту оборудо- вания котельных и пылеприго- товительных цехов	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
103	Уборщик производственных помещений Электроучасток (г. Дальне- горск, пр-кт 50 лет Октября, 105Б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Электрослесарь по ремонту оборудования распределитель- ных устройств	2	-	-	2	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
106	Тепловые сети с. Сержаново Электросварщик ручной свар- ки	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
107	Автотранспортный участок (г. Дальнегорск, пр-кт 50 лет Октября, 324/121)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
108	Машинист крана автомобиль- ного (КС 55713-1К) Водитель погрузчика (SHANTUI-SL50W)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Слесарь по ремонту автомоби- лей	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Машинист бульдозера (Т-170, ВТ1428)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.04.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала

(должность)

(подпись)

Курочкин А.Э.

(Ф.И.О.)

30.06.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер филиала

(должность)

(подпись)

Утенко А.И.

(Ф.И.О.)

30.06.2016

(дата)

Начальник отдела кадров филиала

(должность)

(подпись)

Тимофеева Н.Ю.

(Ф.И.О.)

08.08.2016

(дата)

Начальник отдела труда и заработной платы филиала

(должность)

(подпись)

Пронина Л.А.

(Ф.И.О.)

30.06.2016

(дата)

Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности филиала

(должность)

(подпись)

Михолап Е.Н.

(Ф.И.О.)

30.06.2016

(дата)

Начальник теплового района "Дальнегорский"

(должность)

(подпись)

Омельченко В.В.

(Ф.И.О.)

30.06.2016

(дата)

Представитель профсоюзной организации теплового района "Дальнегорский"

(должность)

(подпись)

Федотова С.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мукагов Д.Р.

(Ф.И.О.)

27/04/2016

(дата)

3640

(подпись)

Мукагова О.Н.

(Ф.И.О.)

27/04/2016

(дата)

(№ в реестре экспертов)